

入札結果一覧表

契約番号		5075000027			
課	181015	上下水道局下水道課	業 種	001	土木一式工事
名 称		公共建補工 R 6 第 3 号 国道 1 0 号外污水管耐震化工事			
場 所		都城市 中町外			
完成期限		令和8年2月13日			
入札年月日		令和7年10月10日 13時30分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
					摘 要
1	大淀開発 株式会社 代表取締役 堀之内 秀一郎		落札 38,000,000		
2	株式会社 清水組 代表取締役 清水 三郎		38,270,000		
3	都北産業 株式会社 代表取締役 堀之内 秀樹		38,100,000		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			41, 800, 000	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			42, 104, 700	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			38, 277, 000	円	
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
34, 487, 577 1. 0040			34, 625, 527	円	

(落札率) 99. 27 %

入札結果一覧表

契約番号		5071000157			
課	056040	住宅施設課	業 種	008	電気工事
名 称	R7ス政第11号 早水公園体育文化センターメインアリーナLED化・トイレ改修（電気）工事				
場 所	都城市 早水町				
完成期限	令和8年7月30日				
入札年月日	令和7年10月10日 13時35分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体		第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘 要
1	九南・田之上 特定建設工事共同企業体	104,000,000			
2	永幸・内村 特定建設工事共同企業体	落札 102,300,000			
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）		112,530,000 円			
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）		114,950,000 円			
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）		104,500,000 円			
最低制限基準額		×	最低制限変動率	=	最低制限価格
96,140,000			0.9955		95,707,370 円

(落札率) 97.89 %

入札結果一覧表

契約番号		5071000162			
課	056040	住宅施設課	業 種	008	電気工事
名 称	R 7 教政第 4 3 号 西小校舎新增改築（電気）工事				
場 所	都城市 南横市町				
完成期限	令和9年2月10日				
入札年月日	令和7年10月10日 13時40分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体		第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額	摘 要
1	九州電通建設 株式会社 代表取締役 市倉 忍	落札 66,400,000			
2	株式会社 九南 代表取締役 黒川 浩之	67,800,000			
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）		73,040,000 円			
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）		74,954,000 円			
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）		68,140,000 円			
最低制限基準額		×	最低制限変動率	=	最低制限価格
62,586,590			1.0025		62,743,056 円

(落札率) 97.44 %

入札結果一覧表

契約番号		5071000164			
課	056040	住宅施設課	業 種	009	管工事
名 称		R 7 教政第 2 3 号 西小校舎新增改築（管）工事			
場 所		都城市 南横市町			
完成期限		令和9年2月10日			
入札年月日		令和7年10月10日 13時45分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
1 中尾設備 株式会社 代表取締役 中尾 昇弘			落札 65,800,000		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）			72,380,000 円		
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）			72,391,000 円		
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）			65,810,000 円		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			60,393,837 円		
60,545,200 0.9975					

(落札率) 99.98 %

入札結果一覧表

契約番号		5075000075			
課	181010	上下水道局水道課	業 種	008	電気工事
名 称		建設 R 7 第 1 9 号 大浦浄水場系三枝加圧ポンプ場加圧ポンプ・盤更新工事			
場 所		鹿児島県曾於市末吉町			
完成期限		令和8年3月17日			
入札年月日		令和7年10月10日 13時50分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
摘 要					
1	株式会社 アクエアー 代表取締役 久保田 勝志		8,700,000		
2	有限会社 川電システム 代表取締役 川畑 敏行		落札 8,500,000		
3	株式会社 三州電設 代表取締役 前田 哲也		8,707,000		
4	第一設備工業 株式会社 代表取締役 西村 泰広		8,680,000		
5	有限会社 中央電工 代表取締役 赤崎 龍樹		8,610,000		
6	有限会社 暁 代表取締役 若松 洋二郎		辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			9,350,000 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			9,609,600 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			8,736,000 円		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
8,037,120 0.9970			8,013,008 円		

(落札率) 97.29 %

入札結果一覧表

契約番号		5075000080			
課	181010	上下水道局水道課	業 種	026	水道施設工事
名 称		建設R 7 第 3 5 号 川 東 5 0 号 線 配水管布設工事			
場 所		都城市 下川東一丁目			
完成期限		令和8年3月17日			
入札年月日		令和7年10月10日 13時55分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
					摘 要
1	上田建設 代表者 上田 悟		辞退		
2	株式会社 エイワ 代表取締役 野添 英和		辞退		
3	有限会社 江平建設 代表取締役 池田 良弘		辞退		
4	株式会社 カンナ工業 代表取締役 桐原 政弘		辞退		
5	株式会社 桜 代表取締役 瀬戸山 健二		辞退		
6	有限会社 鮫島工務店 代表取締役 鮫島 正裕		辞退		
7	有限会社 澤井設備 代表取締役 澤井 悦造		落札 10,900,000		
8	有限会社 三甲工設 代表取締役 野邊 章吾		辞退		
9	有限会社 常蒼設備 代表取締役 小原 得二郎		辞退		
10	有限会社 末永建設 代表取締役 末永 真人		辞退		
11	有限会社 瀬尾設備 代表取締役 瀬尾 洋一		辞退		
12	株式会社 瀬戸山組 代表取締役 瀬戸山 一郎		辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			11, 990, 000 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			12, 045, 000 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			10, 950, 000 円		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
9, 783, 825 0. 9960			9, 744, 689 円		

入札結果一覧表

契約番号		5075000080			
課	181010	上下水道局水道課	業 種	026	水道施設工事
名 称		建設R 7 第 3 5 号 川 東 5 0 号 線 配水管布設工事			
場 所		都城市 下川東一丁目			
完成期限		令和8年3月17日			
入札年月日		令和7年10月10日 13時55分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
			摘 要		
13	中尾設備 株式会社 代表取締役 中尾 昇弘		辞退		
14	有限会社 中間建設 代表取締役 中間 雅		辞退		
15	有限会社 野辺設備 代表取締役 豊満 知己		辞退		
16	有限会社 平塚総合開発 代表取締役 持田 恵子		辞退		
17	株式会社 平原産業 代表取締役 平原 敬司		辞退		
18	有限会社 吹上産業 代表取締役 吹上 実明		辞退		
19	有限会社 福島組 代表取締役 福島 正盛		辞退		
20	有限会社 福島設備工業 代表取締役 福島 堅太郎		辞退		
21	株式会社 マエムラ電設 代表取締役 前村 康成		辞退		
22	株式会社 槇原建設 代表取締役 槇原 隆二		辞退		
23	株式会社 持永組 代表取締役 持永 忠志		辞退		
24	有限会社 山崎設備工業 代表取締役 山崎 誠		辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			11,990,000 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			12,045,000 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			10,950,000 円		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
9,783,825 0.9960			9,744,689 円		

(落札率) 99.54 %

入札結果一覧表

契約番号		5075000080			
課	181010	上下水道局水道課	業 種	026	水道施設工事
名 称		建設 R 7 第 3 5 号 川 東 5 0 号 線 配水管布設工事			
場 所		都城市 下川東一丁目			
完成期限		令和8年3月17日			
入札年月日		令和7年10月10日 13時55分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額
摘 要					
25	有限会社 山元水道 代表取締役 山元 祐樹		辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の 1 1 0 分の 1 0 0 に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			11, 990, 000 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			12, 045, 000 円		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			10, 950, 000 円		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			9, 744, 689 円		
9, 783, 825 0. 9960					

(落札率) 99. 54 %